PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 19ª REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 0118/2004.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

RESOLVE

I – DESIGNAR o servidor CARLOS HUMBERTO HONÓRIO DE

MENDONÇA, para atuar como Pregoeiro na licitação de que trata
o Processo TRT Nº 698/2004.

II – DESIGNAR os servidores CARLOS WESLEY DE CASTRO

ANÍBAL, NHIRLEY MAILY MARTINS MELO e RICARDO SÉRGIO MOURA DA
SILVA para constituírem a equipe de apoio para auxiliar nos
trabalhos relativos a mencionada licitação.

Dê-se ciência, e
Publique-se.

Maceió, 02 de fevereiro de 2004.

SEVERINO RODRIGUES
Juiz Presidente